
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
                     Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 

Výzva k podání nabídky 
 

V souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského kraje Vás vyzývám k podání nabídky 
na dotační management v rámci integrovaného operačního regionálního programu REACT 

(EU) projektu s názvem 
 

„Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice Kyjov“ 
č. projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016685 

 
 
Jedná se o zakázku malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Specifikace: 
Zpracovaná žádost o podporu byla podána a projekt byl schválen právním aktem ŘO IROP. 

Předmětem této výzvy je dotační management IROP – REACT (EU) - kompletní poradenská a 

administrativní činnost pro příjemce dotace související s čerpáním přidělené dotace z IROP, 

zpracováním etapových monitorovacích zpráv, žádostí o platbu a dalších povinných příloh, a 

to ve fázi projektu, tak i následné udržitelnosti projektu dle 100. výzvy IROP – Zvýšení 

připravenosti subjektů zapojených do řešení hrozeb – Rozvoj infektologických pracovišť 

všeobecných nemocnic 

Dotační management bude v následujícím rozsahu: 

Fáze 1 – dotační management v průběhu realizace projektu 

Fáze 2 – dotační management po ukončení realizace projektu 

Fáze 3 – dotační management po dobu udržitelnosti projektu 

 

Dotační management je požadován na komplexní nacenění služby v rámci celého projektu, 

jehož součástí jsou veškeré způsobilé výdaje, pořízení zdravotnické technologie a vybavení o 

předpokládaných uznatelných nákladech projektu ve výši 42 mil. Kč s DPH. 

 

Předpokládaný průběh je plánován na 24 měsíců, odhadované množství celkově účetních 

dokladů lze očekávat cca 34. 

 

Realizace projektu je rozdělena do pěti etap. Předpokládané datum zahájení první etapy je 
plánováno na 15.03.2022 a předpokládané ukončení všech pěti etap k 31.12.2023.  
Každá etapa zahrnuje soubor přístrojů nebo zařízení s podobným charakterem využití. 
Podrobný rozpis etap je uveden v příloze č.2. 
Každá etapa je ukončena vypracováním žádostí o platbu. 

 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
                     Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

V rámci dotačního managementu projektu informujeme o tom, že u zajištění povinné publicity 

požadujeme vygenerování podkladů k jejich výrobě typu dočasný billboard a stálé pamětní 

desky. Samotná výroba billboardu a pamětní desky není součástí řešené služby.  

 

Zadavatel požaduje nutnou spolupráci dotačního managementu s administrátorem veřejné 

zakázky.      

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat e-mailem na adresu: sevela.jan@nemkyj.cz  
 
Hodnotící kritérium  
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídková cena by měla být nejlepší možná, včetně 
dopravních, pojišťovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků uvedená 
v české měně.  
 
Pokyny pro zpracování nabídky: 

- Vyplněný krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka a cenami. 

- Nabídka musí obsahovat splnění kvalifikačních předpokladů (kopie výpisu z obchodního 
rejstříku, živnostenského listu). 

- Návrh smlouvy včetně prohlášení o pojištění profesní odpovědnosti  

- Soupis referencí alespoň 3 řádně dokončených zakázek s uvedením skutečně investičních 
nákladů projektu v Kč bez DPH 
 
 

Svou nabídku zašlete v listinné podobě v řádně uzavřené obálce s označením „Rozvoj 
infektologického pracoviště – dotační management  “ do 03. 03. 2022 do 11:00 hod. osobně 
v pracovních dnech od 7:00 hod do 14:30 hod. nebo doporučeně poštou na adresu: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Kateřina Brunclíková 
Referentka oddělení zdravotnické techniky 
Strážovská 1247/22 
697 01  Kyjov 

 
 

- Tel: 518 601 014, email: brunclikova.katerina@nemkyj.cz  

- Nabídka bude podána písemně v českém nebo slovenském jazyce 

- Účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku 

- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 
nabídky nebo zakázku zrušit. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 
doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

- Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 

mailto:brunclikova.katerina@nemkyj.cz


 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
                     Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek, a to buď na základě žádosti 
uchazečů o dodatečné informace nebo z vlastního podnětu. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 
nepravdivé nebo neúplné údaje. 

 
 
S pozdravem 
 
 
V Kyjově dne    17.02.2022  Ing. Mgr. Lubomír Wenzl  
  ředitel   

 
 

Přílohy: 
1. Krycí list 
2. Rozpis etap 


		2022-02-17T12:39:04+0100
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




